
— 17450 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

3470

UCHWA£A Nr XI/78/2007 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania z Zespo³u
Otwartych Obiektów Sportowo - Rekreacyjnych w Grodzisku Wielkopolskim

Poz. 3470

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê Regulamin okre�laj¹cy zasady i tryb korzy-
stania z Zespo³u Otwartych Obiektów Sportowo - Rekreacyj-
nych w Grodzisku Wielkopolskim w brzmieniu:

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ZESPO£U OBIEKTÓW
SPORTOWO - REKREACYJNYCH W GRODZISKU

WIELKOPOLSKIM

1. Kompleks sportowo - rekreacyjny przeznaczony jest do
prowadzenia:

1) programu profilaktyki zdrowotnej �B¹d�my Zdrowi�
w ramach dofinansowania z Norweskiego Mechani-
zmu Finansowego i Europejskiego Obszaru Gospodar-
czego,

2) zajêæ programowych uczniów Szko³y Podstawowej nr
1,

3) zajêæ pozalekcyjnych dla szkó³ z terenu Gminy Gro-
dzisk Wielkopolski,

4) organizacji zawodów sportowych,

5) innych zajêæ sportowych zorganizowanych grup.

2. Administratorem obiektu jest Dyrektor Zespo³u Ekono-
miczno � Administracyjnego Szkó³ w Grodzisku Wielko-
polskim.

3. Obiekt czynny jest w godzinach od 800 do 2100.

4. Korzystaj¹cy z boisk winni posiadaæ odpowiedni strój
sportowy i odpowiednie obuwie sportowe.

5. Wstêp na teren zespo³u boisk bez prowadz¹cego zajêcia
opiekuna jest zabroniony.

6. U¿ytkownicy winni podporz¹dkowywaæ siê wskazówkom
i uwagom Administratora obiektu.

7. Ka¿dy korzystaj¹cy z boisk sportowych zobowi¹zany jest
dbaæ o utrzymanie nale¿ytego porz¹dku, estetyki na tere-
nie ca³ego obiektu oraz utrzymywaæ w nale¿ytym stanie
sprzêt sportowy stanowi¹cy wyposa¿enie kompleksu.

8. Na terenie obiektu zabrania siê:

1) spo¿ywania alkoholu i palenia tytoniu, a tak¿e przeby-
wania w stanie nietrze�wym lub po u¿yciu �rodków
odurzaj¹cych,

2) jazdy wszelkimi pojazdami,

3) wprowadzania zwierz¹t,

4) zak³ócania porz¹dku i za�miecania terenu,

5) wykorzystywania urz¹dzeñ niezgodnie z ich przezna-
czeniem,

6) samodzielnego przestawiania sprzêtu sportowego.

9. Organizator zawodów sportowych ma obowi¹zek okre�liæ
szczegó³owy sposób zachowania siê podczas ich trwania
z uwzglêdnieniem niniejszego Regulaminu.

1. W czasie trwania zawodów sportowych widzowie mog¹
przebywaæ tylko w miejscach przeznaczonych dla pu-
bliczno�ci.

2. Administrator nie odpowiada za rzeczy pozostawione
na terenie obiektu.

3. Na terenie obiektu dozwolone jest poruszanie siê
jedynie ci¹gami komunikacyjnymi.

4. Administrator usta³a harmonogram imprez oraz
rozk³ad treningów i rozgrywek przeprowadzonych na
terenie obiektów sportowych.

5. Uwagi dotycz¹ce funkcjonowania obiektów sporto-
wych mo¿na zg³aszaæ do Administratora obiektu.

§2. 1. Regulamin podaje siê do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie go na tablicy umieszczonej na terenie
obiektu.

2. Na tablicy nale¿y tak¿e umie�ciæ numery telefonów
alarmowych pogotowia ratunkowego, policji i stra¿y po¿ar-
nej, a tak¿e nazwê, adres i numer telefonu podmiotu, któremu
nale¿y zg³aszaæ wszystkie nieprawid³owo�ci zwi¹zane z funk-
cjonowaniem urz¹dzeñ znajduj¹cych siê na terenie obiektu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marek Kinecki


